

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа

по трубопроводам _____ ООО «Классик» _____

(наименование субъекта естественной монополии)

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки		размещение заказов без проведения торгов:		иное	Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (руб.)	Единица измерения	Количество товаров, работ, услуг	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты Документа
		размещение заказов путем проведения	конкурсы аукционы	запрос предложений	единичные поставки								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	09.11.2021				X		Печать бланков	4 638,00	усл	1	4 638,00	ООО АБРИС-ПРИНТ	1428 от 09.11.2021
2	29.11.2021				X		Печать бланков	8 803,00	усл	1	8 803,00	ООО АБРИС-ПРИНТ	1540 от 29.11.2021
3	08.11.2021				X		Указатель напряжения УАЗ	500,00	шт	1	500,00	ООО ТК АВТОПРОМТЕХНОЛОГИЯ	389 от 08.11.2021
4	08.11.2021				X		Спидометр	2 134,00	шт	1	2 134,00	ООО ТК АВТОПРОМТЕХНОЛОГИЯ	389 от 08.11.2021
5	23.11.2021				X		Ремонт и обслуживание УАЗ 390995 (лофт в рулевом управлении; диагностика и ремонт)	38574,4	усл	1	38 574,40	ООО АСС УАЗ ЧЕЛЯБИНСК	А0000001656 от 23.11.2021
6	02.11.2021				X		Диагностика ГБО, ремонт форсунок ВРС (4шт)	5 600,00	усл	1	5 600,00	ИП Берлинский Руслан Анатольевич	11762 от 02.11.2021
7	15.11.2021				X		Замена регулятора газового алм ГАЗ 33021 № 0230хо 74	4 500,00	усл	1	4 500,00	ИП Берлинский Руслан Анатольевич	12190 от 15.11.2021

8	23.11.2021				X		Кран шаровый фланц. полнопроходной КШ.Ф.П.025.40-02 09г2с Ду25 Ру40	1 764,00	шт	8	14 112,00	ООО ГЕНЕРАЦИЯ	568 от 23.11.2021
9	25.11.2021				X		Заправка картриджами	3 800,00	усл	1	3 800,00	ООО ТК ГЛИССАДА	1381 от 25.11.2021
10	19.11.2021				X		Заправка картриджами	2 500,00	усл	1	2 500,00	ООО ТК ГЛИССАДА	1368 от 19.11.2021
11	23.11.2021				X		Юридические, нотариальные услуги	25 000,00	усл	1	25 000,00	Дмитриенко Андрей Анатольевич	б/н от 23.11.2021
12	08.11.2021				X		Заправка картриджами	2 830,00	усл	1	2 830,00	ИП Зубик Юлия Владимировна	801 от 08.11.2021
13	25.11.2021				X		Тонер-картридж Куосета ТК- 1150 с чипом	1 000,00	шт	1	1 000,00	ИП Зубик Юлия Владимировна	846 от 25.11.2021
14	15.11.2021				X		Печать журнала регистрации аварийных заявок	350,00	усл	5	1 750,00	ООО ИНЖСТРОЙПРОЕКТ	320 от 15.11.2021
15	15.11.2021				X		Печать журнала регистрации нарядов-допусков на проведение газоопасных работ	390,00	усл	5	1 950,00	ООО ИНЖСТРОЙПРОЕКТ	320 от 15.11.2021
16	11.11.2021				X		Папка-регистратор	186,00	шт	5	930,00	ООО КНОПКА	Мл-КП301 от 11.11.2021
17	11.11.2021				X		Скоросшиватель Делю	19,00	шт	90	1 710,00	ООО КНОПКА	Мл-КП301 от 11.11.2021
18	11.11.2021				X		Папка-вкладыш	214,00	шт	8	1 712,00	ООО КНОПКА	Мл-КП301 от 11.11.2021
19	11.11.2021				X		Дырокол металлический	800,00	шт	1	800,00	ООО КНОПКА	Мл-КП301 от 11.11.2021
20	16.11.2021				X		Тетраль обшая 96 л в клетку	96,00	шт	8	768,00	ООО КНОПКА	Мл-КП309 от 16.11.2021
21	16.11.2021				X		Скоросшиватель Делю	19,00	шт	100	1 900,00	ООО КНОПКА	Мл-КП310 от 16.11.2021
22	16.11.2021				X		Папка-регистратор	196,00	шт	10	1 960,00	ООО КНОПКА	Мл-КП310 от 16.11.2021
23	30.11.2021				X		Лопата совковая	343,00	шт	3	1 029,00	ИП Козин Сергей Владимирович	297 от 30.11.2021

24	30.11.2021				X				Лопата штыковая	343,00	шт	3	1 029,00	ИП Козин Сергей Владимирович	297 от 30.11.2021
25	30.11.2021				X				Черенок	142,00	шт	10	1 420,00	ИП Козин Сергей Владимирович	297 от 30.11.2021
26	26.11.2021				X				Жилкость для промывки коглов Фробос	157,20	л	10	1 572,00	ООО КОНСТАНТА СЕРВИС	3751 от 26.11.2021
27	09.11.2021				X				Заправка картриджей HP СВ 540А черн.	1100,00	усл	4	4 400,00	ООО КОРОТРОН-ПЛЮС	8575 от 09.11.2021
28	09.11.2021				X				Негарантийный ремонт сварочного аппарата инв.№1815(включая стоимость запчастей)	1600,00	усл	1	1 600,00	ООО ЛАБОРАТОРИЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИКИ	ЧД-17223 от 09.11.2021
29	15.11.2021				X				Масло мотор.М8В АВТОЛ	180,00	л	10	1 800,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2077 от 15.11.2021
30	15.11.2021				X				Масло Лукойл минерал. 10/40 стандарт	280,00	л	5	1 400,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2078 от 15.11.2021
31	15.11.2021				X				Масло Лукойл минерал. 10/40 стандарт	320,00	л	1	320,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2078 от 15.11.2021
32	15.11.2021				X				Фильтр масляный див.402	430,00	шт	1	430,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2078 от 15.11.2021
33	15.11.2021				X				Фильтр воздушный див.402	140,00	шт	1	140,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2078 от 15.11.2021
34	15.11.2021				X				Свечи див. 405,406	800,00	к-т	1	800,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2079 от 15.11.2021
35	15.11.2021				X				Провода в/в див.409 силикон с наконечниками	1 450,00	к-т	1	1 450,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2079 от 15.11.2021
36	16.11.2021				X				Глушитель ГАЗ-3302	2 300,00	шт	1	2 300,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2088 от 16.11.2021

37	16.11.2021				X			Втулка амортизатора	10,00	шт	16	160,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2088 от 16.11.2021
38	30.11.2021			X				Бензин АИ-92 ЭКТО	42,94	л	270	11 593,80	ООО ЛИКАРД	334755005222/Н от 30.11.2021
39	30.11.2021			X				Бензин АИ-92 ЭКТО	43,78	л	150	6 567,00	ООО ЛИКАРД	334755005222/Н от 30.11.2021
40	30.11.2021			X				Бензин АИ-92 ЭКТО	43,04	л	350	15 046,78	ООО ЛИКАРД	334755005222/Н от 30.11.2021
41	30.11.2021			X				Бензин АИ-92 ЭКТО	42,85	л	180	7 713,00	ООО ЛИКАРД	334755005222/Н от 30.11.2021
42	30.11.2021			X				Бензин АИ-92 ЭКТО	43,43	л	295	12 811,85	ООО ЛИКАРД	334755005222/Н от 30.11.2021
43	30.11.2021			X				Дизельное топливо ЭКТО	49,59	л	180	8 926,20	ООО ЛИКАРД	334755005222/Н от 30.11.2021
44	30.11.2021			X				Дизельное топливо ЭКТО	49,69	л	710	35 279,90	ООО ЛИКАРД	334755005222/Н от 30.11.2021
45	30.11.2021			X				Дизельное топливо ЭКТО	49,88	л	645	32 172,60	ООО ЛИКАРД	334755005222/Н от 30.11.2021
46	30.11.2021			X				Дизельное топливо ЭКТО	51,30	л	100	5 130,00	ООО ЛИКАРД	334755005222/Н от 30.11.2021
47	30.11.2021			X				Дизельное топливо ЭКТО	50,86	л	480	24 412,80	ООО ЛИКАРД	334755005222/Н от 30.11.2021
48	03.11.2021			X				Системный блок (инв.5820) (АМД А10. Складуе А320М-Н, ОЗУ 8гб, SSD 250гб)	20 561,00	шт	1	20 561,00	ООО МЕГА	102/21 от 03.11.2021
49	30.11.2021			X				Мобильная связь	10 421,38	усл	1	10 421,38	ПАО МТС	012711488 от 30.11.2021
50	30.11.2021			X				Мобильная связь	2 256,99	усл	1	2 256,99	ПАО МТС	012712865 от 30.11.2021
51	19.11.2021			X				Пропан-бутан технический	41,37	кг	4,360	180 373,20	ООО НОВАТЭК-АЗК	БЧ000010200 от 19.11.2021
52	31.10.2021			X				Газ горючий природный (потери) октябрь, 2021г.	5,39	тыс.м3	30,498	164 350,67	ООО НОВАТЭК-ЧЕЛЯБИНСК	ЧР000038605 от 31.10.2021
53	22.11.2021			X				Техническое обслуживание газораспределительных сетей	77 265,10	усл	1	77 265,10	ООО ПОДЪЕММЕТАЛИЗАЦИЯ	9 от 22.11.2021

54	30.11.2021				X		Обслуживание объекта в ноябре 2021 г.	8 936,18	усл	1	8 936,18	ГУ Поисково-спасательная служба ЧО	A0000493 от 30.11.2021
55	22.11.2021				X		Кислород	83,33	м3	12	1 000,00	ООО ПУЛЬМО	1533 от 22.11.2021
56	22.11.2021				X		Алтегилен	1 000,00	кг	10	10 000,00	ООО ПУЛЬМО	1533 от 22.11.2021
57	16.11.2021				X		Программное обеспечение Autodesk	70 762,00	усл	1	70 762,00	АО РПК	1420 от 16.11.2021
58	17.11.2021				X		УТН (Д243) ремонт компрессора ЗИФ ПВ 8/07	7 000,00	усл	1	7 000,00	ООО СЕРВИС	281 от 17.11.2021
59	17.11.2021				X		50 форсулка-ремонт	300,00	усл	4	1 200,00	ООО СЕРВИС	281 от 17.11.2021
60	26.11.2021				X		Печать конвертов "Евро"	5,50	усл	1000	5 500,00	ООО СЕРВИС-С	4299 от 26.11.2021
61	26.11.2021				X		Прокладка фланцевая плоская 18*8 ПМБ 2,0 мм	3,90	шт	1000	3 900,00	ООО Т ДРАЙВ	45069 от 26.11.2021
62	26.11.2021				X		Прокладка фланцевая 38*30 ПМБ 2,0мм	5,06	шт	1000	5 060,00	ООО Т ДРАЙВ	45069 от 26.11.2021
63	26.11.2021				X		Прокладка фланц. 24*14 ПМБ 1,5мм	4,50	шт	1000	4 500,00	ООО Т ДРАЙВ	45069 от 26.11.2021
64	31.10.2021				X		Электронергия за октябрь 2021 г.	7,37	кВт.ч	874	6 442,35	ООО УРАГЭНЕРГОСБЫТ	74020521002266И102021 от 31.10.2021
65	11.11.2021				X		Печать журналов: входящей, исходящей корреспонденции	1 400,00	усл	1	1 400,00	ИП Флор Виктор Эмануилович	124 от 11.11.2021
66	30.11.2021				X		Печать журналов и бланков	500,00	усл	1	500,00	ИП Флор Виктор Эмануилович	132 от 30.11.2021
67	23.11.2021				X		Предоставление доступа к дистанционным учебным курсам/модулям	3 600,00	усл	1	3 600,00	ООО ЦПЭП ДЦО	389 от 23.11.2021
68	11.11.2021				X		Тех.обслуживание и поверка Сигнал-4 (зав.№8643, год выпуска 2017)	3 480,00	усл	1	3 480,00	ООО ЦЕНТР ЧЕЛЫБИНСКАГОПРОМНОПТ	820 от 11.11.2021

69	11.11.2021				X		Ремонт I категории сложности (мелкий)	1 200,00	усл	1	1 200,00	ООО ЦЕНТР ЧЕЛЯБИНСКАГРОПРОМ НОПТ	820 от 11.11.2021
70	30.11.2021			X		Газ сжиженный (пропан-бутан) ЭКОТОП	27,40	л	261,720	7 171,13	ООО ТК ЭКОТОП	1866 от 30.11.2021	
71	30.11.2021			X		Газ сжиженный (пропан-бутан) ЭКОТОП	26,90	л	191,490	5 151,08	ООО ТК ЭКОТОП	1866 от 30.11.2021	
72	30.11.2021			X		Газ сжиженный (пропан-бутан) ЭКОТОП	26,50	л	163,930	4 344,15	ООО ТК ЭКОТОП	1866 от 30.11.2021	
73	30.11.2021			X		Газ сжиженный (пропан-бутан) ЭКОТОП	25,70	л	197,200	5 068,04	ООО ТК ЭКОТОП	1866 от 30.11.2021	
74	30.11.2021			X		Аренда нежилого помещения за ноябрь 2021 г.	67 221,26	усл	1	67 221,26	ООО ЮПИТЕР	225 от 30.11.2021	
75	30.11.2021			X		Аренда нежилого помещения за ноябрь 2021 г.	243 880,00	усл	1	243 880,00	ООО ЮПИТЕР	224 от 30.11.2021	
76	30.11.2021			X		Аренда части земельного участка за ноябрь 2021 г.	4 640,00	усл	1	4 640,00	ООО ЮПИТЕР	222 от 30.11.2021	
77	30.11.2021			X		Аренда газопровода за ноябрь 2021 г.	50,00	усл	1	50,00	ООО ЮПИТЕР	227 от 30.11.2021	
78	30.11.2021			X		Аренда газопровода за ноябрь 2021 г.	65,00	усл	1	65,00	ООО ЮПИТЕР	226 от 30.11.2021	
79	30.11.2021			X		Аренда нежилого помещения за ноябрь 2021 г.	138 831,43	усл	1	138 831,43	ООО ЮПИТЕР	223 от 30.11.2021	